
Liite 4 Vuorovaikutuslomake (ehdotusvaihe) 

Ehdotusvaiheen kuuleminen 19.2-20.3.2026 

Mielipide 1 19.3.2026 

 



 
Vastine: 

Kaupunkirakenteen kohtuullinen tiivistäminen on kaupungin maapoliittinen tavoite ja 
tehokkuuden nostolla pyritään hyödyntämään vajaasti käytettyä rakennusoikeutta ja 
ohjaamaan kasvua olemassa olevan infrastruktuurin yhteyteen.  

Yksikerroksinen rivitalorakennus ei muuta olennaisesti ranta-alueen luonnetta. 
Asemakaava muutosehdotuksessa on huomioitu alueen vehreys istutettavan alueen osilla. 

Mielipide merkitään muilta osin tiedoksi.  

  



Mielipide 2 (kaksi allekirjoittaja) 20.3.2026 

 

Vastine: 

Rivitalon autopaikkojen mitoitus on määritelty kaavamääräyksissä, jotka noudattavat 
Rovaniemen hyväksyttyä pysäköintinormia. Kaikki autopaikat tulee sijoittaa tontin alueelle. 
Kaavamuutoksen ei arvioida aiheuttavan merkittävää liikenteen kasvua. Tavallisen 
tonttikadun varteen voidaan rakentaa omakoti-, pari- ja rivitaloja. 

Tehokkuuden nostolla pyritään vastaamaan kaupungin maapoliittisen ohjelman 
tavoitteisiin ja edistämään kestävää yhdyskuntarakennetta. 

 

 

 



 

Mielipide 3 20.3.2026  

 

 



 

Vastine: 

Alueidenkäyttölain 54 § mukaisesti asemakaavan tulee luoda edellytykset liikenteen ja 
pysäköinnin asianmukaiselle järjestämiselle. Autopaikkojen riittävyys rivitalolle on 
määritelty kaavamääräyksissä, jotka noudattavat Rovaniemen hyväksyttyä 
pysäköintinormia. Kaikki autopaikat tulee osoittaa tontille. Kaavamuutoksen ei arvioida 
aiheuttavan merkittävää liikenteen kasvua.  

Rakennusoikeuden määrän nosto parantaa rakennetun alueen infran käyttöastetta ja 
tukee yhdyskuntarakenteen tiivistämistä. 

Hulevesien hallinta on suunniteltava siten, ettei siitä aiheudu haittaa naapurikiinteistöille. 
Asemakaavamuutos noudattaa AKL 13 a luvun hulevesien hallintaa koskevia säännöksiä. 

Ajoneuvoliittymän tarkempi sijainti määritellään rakennuslupavaiheessa.   



Mielipide 4 ja 5 (kaksi samansisältöistä mielipidettä, kolme allekirjoittajaa) 20.3.2026 

 

 

 

 



 

 

 



 



Vastine: 

Rivitalon autopaikkojen mitoitus on määritelty kaavamääräyksissä, jotka noudattavat 
Rovaniemen hyväksyttyä pysäköintinormia. Kaavamääräysten mukaisesti kaikki 
autopaikat tulee osoittaa tontille. 

Hulevedet on huomioitu kaavamääräyksin ja asemakaavamuutosehdotus noudattaa AKL 
13 a luvun hulevesien hallintaa koskevia säännöksiä. 

Yksityiskohtaiset tekniset ratkaisut kuuluvat rakennuslupavaiheeseen. 

Kaavamuutos eheyttää kaupunkirakennetta. Rakennusoikeuden määrän nosto parantaa 
rakennetun alueen infran käyttöastetta ja yhdyskuntarakenne tiivistyy.  

Jokaisella maanomistajalla on oikeus hakea kaavamuutosta hallinnoimalleen alueelle 
yksin tai naapuruston kanssa. 

 


